
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

 

2023.gada   februārī         Nr._ 

 

 

 

Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās 

iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” 

sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 17.punktu un 10.panta  pirmās 

daļas 21.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības 

kopīgās iestādes “Jelgavas valstspilsētas un novada dzimtsarakstu nodaļa” sniegtos 

maksas pakalpojumus (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 28.decembra domes lēmumu Nr.18 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības un Jelgavas novada pašvaldības kopīgās iestādes 

“Jelgavas valstspilsētas un novada Dzimtsarakstu nodaļa” sniegto maksas pakalpojumu 

apstiprināšana”. 

 

Priekšsēdētājs       M.Lasmanis  

 

 

 

 

S.Kalvāne 

63012552 


